
Ligne 42 : ND D'ESTREES - LISIEUX 
Horaires valables du 03 nov. 2025 au 4 juill. 

 

 

 

 
Période scolaire - lundi à vendredi 

ND D'ESTREES : Carrefour St Jean 07:00 | 
NOTRE-DAME-D'ESTREES : Église 07:04 | 

CAMBREMER : Tilleuls 07:10 | 

ST LAURENT DU MONT : Les Trois Rois 07:13 | 

CAMBREMER : Le Cadran 07:15 07:55 

CAMBREMER : La Poste | 07:57 

LA HOUBLONNIERE : Chemin Du Moulin 07:22 08:02 

LA BOISSIERE : La Thibouterie 07:24 08:03 

LA BOISSIERE : Mairie 07:25 08:05 

LE PRE D'AUGE : La Bosquetterie 07:27 08:07 

LISIEUX : Cirieux                                                                       07:32                                                                        l 

LISIEUX : Abbaye 07:33 l 

LISIEUX : Michelet                                                                       07:36                                                                    08:16 

LISIEUX : Mosaïc 07:41 08:21 

LISIEUX : Gambier 07:44 08:24 

LISIEUX : Cornu 07:49 08:29 

LISIEUX : Grand Jardin 07:53 | 

LISIEUX : Clemenceau 07:56 | 

 

��� ATTENTION 
La ligne ne dessert plus les arrêts « Degrenne » et « Mitterrand-Poste » 

���� Merci de vous reporter à l’arrêt Mosaïc, situé Boulevard Pasteur. 

 
 

 VACANCES SCOLAIRES  

Toussaint : du 18 octobre au 3 novembre 2025 
Noël : du 20 décembre 2025 au 5 janvier 2026 

Hiver : du 14 février au 02 mars 2026 
Printemps : du 11 avril au 27 avril 2026 

Pont de l'Ascension : ven. 15 et sam. 16 mai 2026 



Ligne 42 : LISIEUX - ND D'ESTREES 
Horaires valables du 3 nov. 2025 au 4 juill. 2026 

 

 

 
Période scolaire - lundi à vendredi 

LISIEUX : Cornu 12:40 a 16:00 b 17:10 b 
LISIEUX : Marie Curie 12:45 a 16:05 b 17:16 b 

LISIEUX : Mosaïc 12:47 a 16:07 b 17:19 b 

LISIEUX : Michelet 12:52 a 16:14 b 17:25 b 

LISIEUX : Abbaye 12:56 a | | 

LISIEUX : Cirieux 12:57 a | | 

LE PRE D'AUGE : La Bosquetterie 13:02 a 16:23 b 17:33 b 

LA BOISSIERE : Mairie 13:04 a 16:25 b 17:35 b 

ST OUEN LE PIN : Chemin De Longrayes | 16:29 b 17:49 b 

ST OUEN LE PIN : Mairie | 16:30 b 17:40 b 

LA HOUBLONNIERE : Chemin Du Moulin | | 17:47 b 

LA BOISSIERE : La Thibouterie 13:05 a | 17:48 b 

CAMBREMER : La Poste 13:13 a 16:33 b | 

CAMBREMER : Le Cadran 13:15 a 16:35 b | 

ST LAURENT DU MONT : Les Trois Rois 13:18 a 16:37 b | 

CAMBREMER : Tilleuls | 16:40 b | 

NOTRE-DAME-D'ESTREES : Église 13:22 a | | 

ND D'ESTREES : Carrefour St Jean 13:25 a | | 

MERY CORBON : Lion D'or 13:30 a | | 

BISSIERES : Ernest Louis 13:33 a | | 

CROISSANVILLE : Église 13:34 a | | 

CROISSANVILLE : Mairie 13:36 a | | 

MERY CORBON : Patis 13:39 a | | 

MERY CORBON : Église 13:41 a | | 

 

��� ATTENTION 
La ligne ne dessert plus les arrêts « Grand Jardin », « Clemenceau » « Mitterrand  

���� Merci de vous reporter aux arrêts « Marie Curie » ou Mosaïc ». 

 

 

 
 VACANCES SCOLAIRES  

Toussaint : du 18 octobre au 3 novembre 2025 
Noël : du 20 décembre 2025 au 5 janvier 2026 

Hiver : du 14 février au 02 mars 2026 
Printemps : du 11 avril au 27 avril 2026 

Pont de l'Ascension : ven. 15 et sam. 16 mai 2026 

Informations : 

- a : Circule uniquement le mercredi 
- b : Circule tous les jours sauf le mercredi 


